Ego Fantinus Riço ecclesie Sancti Bartholomei presbiter notarius curie 
procuratorum de dominorum iudicum curie mandato complevi.

1 Suit olim Sancti Felicis  2 i final sur e  3 Padoana doc., avec le n cancellé d’un trait oblique 
et souligné d’un trait ondulé.  4 En interligne, sur la dernière syllabe, signe d’abréviation 
cancellé de trois petits traits obliques.  5 i final sur e  6 paticione doc.
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Doc. 31

Confirmation judiciaire du partage successoral des actifs fonciers, en 
proche Terre-Ferme, de Giovanni Corner, il grande, entre tous ses 
ayants-droit, 14 mars 1369, et, concernant son patrimoine immobi-
lier à Venise, de la part revenant au doge Marco Corner, décédé, 
entre les héritiers de celui-ci (2 décembre 1368), avec établissement 
d’un instrumentum public correspondant, 26 septembre 1421

Source - Original : Proc. di San Marco de Citra, b. 254, Commissaria Gio-
vanni Corner, il grande.

Feuillet marquée : n. 12 (ancien), papier, médiocre, importan-
te mouillure sur le premier tiers des folios, trou d’environ 2 cm de 
diamètre entamant la marge supérieure, la première ligne des deux 
premières pages et les deux premières lignes des deux dernières pa-
ges.

In nomi[ne] Dei eterni amen. Anno ab incharnazione domini nostri Yesu 
Christi mileximo quadrigentesimo vigesimo1 primo, mensis septenbris2 die 
vigeximo sesto, indicione quintadeçima, Rivoalti. Conparuit in iudicio vir 
nobilis dominus Iohanes3 Cornario tanquam comisarius egregii et nobilis 
viri domini Franzisi eius patris per tenorem carte sui ultimi testamenti facte, 
complete et roborate manu venerabilis viri domini Anthonii4 a Ture ecclesie 
Sancte Marie de Muriano plebani et notarii5 et haule inchliti domini duzis 
Veneciarum chanzelarii anno domini millesimo quadrigentesimo,6 mensis7 

die8 inditione,9 Rivoalti et scriptis in Chania pro viro nobile ser Georgio Cor-
nario ehius consanguineo, sic instantius alegando quod cum viri generoxi 
domini procuratores Sancti Marzi constituti super comissaris de zitra chana-
lis sint constituti comissarii quondam domini Iohannis Cornario, a quo dicti 
ser Iohanes10 et ser Gieorgius et multi alii11 desenderunt, et dictus quondam 
dominus Iohanes Cornario comisus eorum dominorum procuratorum de 
zitra dimiserit multas eius proprietates pozitas in confinio Sancti Felizis et 
in ali<i>s confinibus patrie Veneziarum et multa sua terena imposita in 
Trivixana certis suis filiis, con conditione quod prozederent de eorum here-
dibus maschulis in heredes12 perpetuo, et tanden, repertis superstibus certis 
ab eo testatore desendentibus et dun ser Thomas Cornario unus de desen-
dentibus testatoris prefacti foret sub tutela virorum spetabiliun domino-
rum procuratorum echlexie Sancti Marzi, ipsi domini procuratores tutores, 
volentes partem dicti sui pupilli cognosere que sibi pertinebat vigore testa-
menti dicti quondam domini Iohanis de proprietatibus et terenis suprascri-
ptis, conparuerunt ad iudicatum procuratorum et instaverunt quod ipse 
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proprietates et terena forent divixa prout de iure dividi debebant,13 que om-
nia fuerunt bene et ordinate divixa, sed iste divixiones numquam fuerunt in 
publicham formam relevate per illum notarium qui tunc preerat ad14 chu-
rian procuratorum,15 quoniam ipse divixiones çeleb<r>ate fuerunt, et quia 
ipse ser Thomas Cornario, denegans eas proprietates et terena divixa fuisse, 
instari fezerit in presenti curia per unam eius petizionen, quam in iudizio 
porigi feçit, quod issta16 divixio fieret. Et domini iudizes, cognosentes ean 
divixionen facta fuise et quod opus non erat rem divixan iterum dividi debe-
re, absolverunt dominos procuratores de citra comissarios predictos, contra 
quos ipsa petizio producta fuerat, ab hac17 petizione, dech<l>arando eam 
divisionem factan fuise et ean penitus confirmando esse18 cum ditus ser Gie-
orgius et comissarii dicti domini Franzisi habere velint divixionem sue partis 
in publican forman sic validam quod in futurorum memoriam produzi pos-
sit ab eis ubicumque opus esset pro suum iurium conservatione instanzius 
requirebat per dominos iudizes mandari eas divixiones pro partibus dicte 
comisarie dicti domini Franzissi et ipsius ser Georgii in formam publichan 
relevari, cum omnibus